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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Натпреварување: (512660) Прва МФЛ 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 35 - 35
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Прва МФЛ 16/17

35.Коло

28.05.2017ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК ВАРДАР
АД  -:-

Мечкаровски Димитар
(Скопје)

Неделкоски Дејан
(Скопје)

Петрески Гоце
(Скопје)

Ристески Марјан (Кичево)Топојани Мервин
(Скопје)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Михајловски Горан (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

1. дополнителен:
Влахо Константин
(Скопје)

Костенчев Никола
(Скопје)

2. дополнителен:

28.05.2017ФК РЕНОВА АД - ФК ШКЕНДИЈА
АД  -:-

Маркоски Марјан
(Охрид)

Тодоровски Жарко
(Охрид)

Мацевски Ацо
(Струга)

Миноски Аце (Скопје)Стојановски Марјан
(Кичево)

Градски стадион Тетово 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Сакипи Абдула (Липково)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

28.05.2017ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
ПОБЕДА АД  -:-

Гоцевски Марјан
(Струмица)

Караколев Никола
(Штип)

Ширилов Игор
(Скопје)

Хаџипази Алиларџан
(Гостивар)

Мавров Васко
(Струмица)

Стадион „Борис Трајковски“-
Маџари, Скопје

16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Донев Тони (Валандово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

28.05.2017ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД  -:-

Трпчевски Стојанче
(Кавадарци)

Гонев Илија
(Неготино)

Ицев Тоше
(Кавадарци)

Камчев Ванче (Штип)Темелков Зоранчо
(Кавадарци)

Стадион Ѓорче Петров 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Марковски Гоце (Охрид)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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28.05.2017ФК СИЛЕКС АД - ФК ШКУПИ- 1927
АД  -:-

Ставрев Александар
(Скопје)

Кировски Марјан
(Скопје)

Костадинов Дејан
(Скопје)

Сеља Илир (Струга)Стојчевски Дарко
(Скопје)

Стадион Силекс 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Костовски Цветко (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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